
 

 

 
 

                                                                                   Warszawa, 29 października 2021 r. 
 

 
                                     Informacja z otwarcia ofert dodatkowych 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129), nr ZP-18/09/2021/272/W/MSW pn. 
„Dostawa sprzętu komputerowego na potrzeby Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka 
Chopina w Warszawie – z podziałem na 7 części”. 
 
W związku ze złożeniem przez dwóch Wykonawców ofert, które uzyskały taką samą liczbę 
punktów w kryteriach oceny ofert, działając na mocy art. 248 ust 3 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129), Zamawiający 
wezwał Wykonawców: 
 
1. Solus System 

Sebastian Kłosek 
Ul. Jarzębinowa 22,  
26-065 Piekoszów 

 
Część VII 9.562,02 - 1 dzień roboczy 

 
2. COMPRO 

Jolanta Olszewska 
Ul. Sowińskiego 4 
40-018 Katowice 

 
Część VII 9.562,02 - 1 dzień roboczy 

 
do złożenia ofert dodatkowych zawierających nową cenę na realizację zadania pn. 
„Dostawa sprzętu komputerowego na potrzeby Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka 
Chopina w Warszawie – z podziałem na 7 części” w zakresie części 7 – dostawa licencji 
oprogramowania. 
W wyznaczonym terminie składania ofert dodatkowych tj. do dnia 29.10.2021 do godz. 
12:00 za pośrednictwem Formularza dostępnego na stronie Epuap została złożona 1 ofert 
Otwarcia ofert  
 
Solus System 
Sebastian Kłosek 
Ul. Jarzębinowa 22,  
26-065 Piekoszów 
 
Część VII 9.529,08 zł brutto - 1 dzień roboczy 

   
   (-) Paweł Sroczyński  
   /-/ podpis na oryginale 
     
   p.o Kanclerza 
 
 
 
 

 

ul. Okólnik 2 
00-368 Warszawa 

tel. 22 827 83 05 Chopin.edu.pl 

 


